苫 小 牧 卓 球 連 盟 会 長 板 谷 良 久

第22回ニッタク杯卓球選手権大会の開催について

標記の件につきまして下記の要領で開催しますので、ご案内申し上げます。

記

日 時 令和6年6月23日(日) 午前8時開場、9時試合開始

会 場 苫小牧市総合体育館 (苫小牧市末広町3-2-16 Tel 0144-34-7715)

主 催 苫小牧卓球連盟

共 催 日本卓球株式会社、卓球HOUSEアラキ

種 目 ◇一般の部 男女シングルス、男女ダブルス

◇小・中学生の部 男女シングルス 合計6種目

- ※ 小・中学生の部シングルスと一般の部シングルスへ重複しての出場はできない。
- ※ 男女ダブルスの制限はない。
- 競 技 方 法 ①ルールは現行の日本卓球ルール及び同細則を適用。 ただし、タイムアウト制は適用しない。
 - ②1 ゲーム11本5ゲームマッチのトーナメント戦。

試 合 球 ニッタク 3スタープレミアムクリーン 40㎜ボール

参加料 一般男女シングルス 600円/1名 男女ダブルス 1,000円/1組 小・中男女シングルス 500円/1名

申 込 方 法 苫小牧卓球連盟HPから申込用紙をダウンロードして当ホームページから申込み下さい。 注:種目別、男女別、各チームランキング順で申し込むこと。 参加料は当日会場にて徴収します。

> ※ 電話やFAX、郵送での申込みや締切日以降の申込みは受付致しません。 また、申込書提出以降の変更・訂正は原則として認められませんので申込書は 再確認のうえ提出をお願いします。

申込〆切 令和6年5月31日(金)

※ 参加選手数を400名程度と制限します。 申込は先着順となりますので、〆切前に申込終了となる場合もありますので、 ご了承下さい。

そ の 他 ① 参加選手は必ずゼッケンを着けて出場して下さい。

- ② 審判は敗者審判でお願いします。
- ③ 日本卓球株式会社共催の大会です。可能な限りニッタクユニフォームで参加願います。
- ④ 各自出されたゴミに付きましては、持ち帰りをお願いします。

問い合わせ 苫小牧卓球連盟 事務局 青木 一茂 携帯 090-1306-6911

ホームページ http://tomataku.tomakomai.or.jp/